
 

Area Finanziaria N. 264 del 31-12-2019 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

264 

Data 

31-12-19 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO AI 

COMPONENTI DELLE COMMISSIONI ESAMINATRICI SELEZIONI 

PUBBLICHE EX ART. 50 BIS DEL D.L. 189/2016 

 

 

N.  1346 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciannove,il giorno  trentuno del mese di dicembre ,nel 

proprio Ufficio. 

 

 

 

LA RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 
 
Richiamate le seguenti proprie determinazioni: 

 n. 112 del 30.05.2019  con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice relativa 
alla  selezione per titoli e colloquio per l’assunzione a tempo pieno e determinato di un 
Istruttore Tecnico Direttivo; 

 n.152 del 15.07.2019 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice relativa 
alla  selezione per titoli e colloquio per l’assunzione a tempo pieno e determinato di un 
Istruttore Tecnico; 

 n.155 del 24.07.2019 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice relativa 
alla  selezione per titoli e colloquio per l’assunzione a tempo pieno e determinato di un 
Istruttore Amministrativo; 

 n. 156 del 24.07.2019 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice relativa 
alla  selezione per titoli e colloquio per l’assunzione a tempo pieno e determinato di 
due  Istruttori  Amministrativo – Contabile; 

 
Visto che il rimborso delle  spese di viaggio ai componenti delle Commissioni è stato  
erroneamente imputato0 al cap.292/1  riguardante  i compensi dovuti mentre, per quanto 
riguarda il rimborso delle spese viaggio, la voce del bilancio pertinente è il cap. 24/1; 
 
Ritenuto, pertanto, di assumere a carico del bilancio di previsione 2019/2021 cap. 24/1, 
l’impegno di spesa per rimborso spese viaggio sostenute dai componenti delle Commissioni di 
cui trattasi, per un importo totale di € 1.066,49; 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi sopra esposti, di imputare a carico del cap. 24/1 del bilancio di  previsione 
2019/2021 l’impegno di spesa per rimborso spese viaggio sostenute dai componenti delle 
Commissioni esaminatrici di cui in premessa, per un importo totale di €1.066,49. 
 
La presente determinazione, diverrà esecutiva con il visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria, ex art. 155 del d.lgs. 267/2000 

 
 
264 



 

Area Finanziaria N. 264 del 31-12-2019 Pag. 2 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

11-02-20 al 26-02-20 Registro Albo pretorio n. 240 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 11-02-20                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


